
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ   

30 січня.2025 року № 19 

  с. Боратин    

 
Про участь в експериментальному проекті із  

запровадження комплексної соціальної послуги  

з формування життєстійкості та виділення приміщення  

для запровадження комплексної соціальної  

послуги з формування життєстійкості 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до постанов Кабінету Міністрів від 3 березня 2023 р. № 1049 «Про реалізацію 

експериментального проекту із запровадження комплексної соціальної послуги з 

формування життєстійкості», від 23 січня 2024 року № 83 «Про організацію діяльності та 

забезпечення функціонування центрів життєстійкості», виконавчий комітет Боратинської 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

              1. Прийняти участь в експериментальному проекті із запровадження комплексної 

соціальної послуги з формування життєстійкості. Відповідальною призначити 

начальника відділу соціального захисту населення Ларису Скиданюк. 

              2.. Виділити приміщення комунальної власності Боратинської сільської ради для                        

запровадження комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості в 

адміністративній будівлі за адресою: Волинська область, Луцький район, село Промінь, 

вулиця Миру, будинок 11. 
              3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика . 

 

  

Сільський голова                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

  
  Лариса Скиданюк. 

 

  

 

 

 

 

 
 

 


	с.Боратин (5)
	30 січня.2025 року № 19
	с. Боратин (11)


